
                                           Uchwała Nr   XXVII/259/08   
Rady Miasta Ełku

z dnia 30 września 2008 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji targowiska miejskiego 
i zatwierdzenia jego regulaminu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miasta 
Ełku uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 2 do  uchwały Nr XVI/146/07 Rady Miasta Ełku z dnia 30 października 
2007r. w sprawie ustalenia lokalizacji targowiska miejskiego i zatwierdzenia jego regulaminu 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 5 dodaje się ust. 3  i 4 w brzmieniu:

„3. Sprzedaż psów od 8 tygodnia do 6 miesiąca życia oraz gołębi prowadzi się tylko 
       w  miejscu wyznaczonym przez Zarządcę.
4.  Warunkiem umożliwiającym dokonywanie sprzedaży  psów od 8 tygodnia do 6 miesiąca 
     życia   jest posiadanie aktualnej książeczki zdrowia dla zwierzęcia.”

2.  W  § 10 pkt 11)  otrzymuje brzmienie:

„11) sprzedaży zwierząt domowych i hodowlanych z wyjątkiem psów od 8 tygodnia do
        6 miesiąca życia oraz gołębi.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk.

§ 3

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku. 
                                  

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.   

       Przewodniczący Rady Miasta Ełku
Waldemar Paweł Pieńkowski

                                         




	                                           Uchwała Nr   XXVII/259/08   
	Rady Miasta Ełku
	z dnia 30 września 2008 roku

